
Tel.: +420 774 707 286 E-mail: info@weltservis.cz     www.weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava – Třebovice, Česká republika.

Více než
uklizená kuchyň...

Co lze drtit

plus
P

R
O

 G
A

S
T

R
O

Drtiče kuchyňského odpadu

Montáže, záruční a pozáruční servis

Úspora za odvoz odpadu

Efektivní nakládání s odpady

Zvýšení čistoty provozu

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

! Zrychlení pracovních procesů

 slupky z brambor

	 odřezky	ovoce	a	zeleniny

	 pecky	z	ovoce

	 odřezky	masa	včetně	šlach	a	kloubů

	 kosti	(kuřecí	a	jiné	menší)

	 skořápky	vajec	a	ořechů

	 zkažené	ovoce	a	zeleninu

	 staré	pečivo

	 čajové	sáčky

	 kávovou	sedlinu

	 cigaretové	nedopalky,	popel

	 papírové	utěrky,	kapesníčky

Likvidace zbytků jídel přímo 
v provozu:

Typy drtičů

Slupky,	odřezky,	kosti.	Odpad,	který	vzniká	při	přípravě	
jídel	a	zbytky,	které	zůstanou	po	jídle	na	talíři.	To	vše 
elegantně	řeší	drtiče	EcoMaster,	které	lze	instalovat 
do	všech	provozů	-	přípraven	(černých	kuchyní),	příjmů 
špinavého	nádobí	(myčky).

Žádný	zápach	a	plísně	

Příjemná	a	pohodlná	příprava	jídel

Bezpečnost,	rychlost	a	hygiena

 › EcoMaster Plus	-	modelová řada pro menší provozy. 
Lehké	závěsné	drtiče	s	vysokootáčkovými	motory	s	permanentím	magnetem,	
montují	se	přímo	do	dřezu	místo	stávajícího	odtoku. 

 › EcoMaster Commercial - modelová řada pro náročné a provozy.
Celokovové,	větší,	samostatně	stojící	drtiče	s	indukčními	motory.	Mají	nížší	
otáčky,	ale	jejich	konstrukce	umožňuje	trvalé	zatížení	a	nepřetržitý		 	
chod	bez	omezení.



Tel.: +420 774 707 286 E-mail: info@weltservis.cz     www.weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava – Třebovice, Česká republika.

EcoMaster DELUXE Plus EcoMaster LCD Plus

 › užitečný	výkon	3/4	HP	(550	W)
 › otáčky	–	2	700	ot./min.
 › otvor	dřezu	Ø	9	cm
 › objem	drtící	komory	1,9	l
 › hmotnost	5,9	kg
 › rozměr	417	x	194	mm
 › odhlučnění	–	celkově	motor	krytem
 › drtící	segmenty	–	nerezová	ocel, 
	 zesílené	lopatky
 › záruční	doba	2	roky 

 

 › užitečný	výkon	1	HP	(750	W)
 › otáčky	–	2	800	ot./min.
 › otvor	dřezu	Ø	9	cm
 › objem	drtící	komory	1,9	l
 › hmotnost	5,9	kg
 › rozměr	417	x	194	mm
 › odhlučnění	–	celkově	motor	krytem
 › drtící	segmenty	–	nerezová	ocel, 
	 zesílené	lopatky
 › záruční	doba	2	roky

EcoMaster COMMERCIAL EcoMaster COMMERCIAL vč. skříně

Pro	méně	náročné	stravovací	provozy	s	četností	70-200	
jídel	za	hodinu.

Pro	středně	náročné	komerční	provozy	s	četností	200-300
jídel	za	hodinu.

Pro	zpracování	odpadu	z	přípravy	pokrmů	a	likvidace
nezkonzumovaných	zbytků.	Nepřetržité	provozy	až	2	500	jídel.

 › užitečný	výkon	2	HP	(1	500	W)
 › otáčky	–	1	450	ot./min.
 › otvor	dřezu	Ø	9	cm
 › hmotnost	52	kg
 › rozměr	900	x	455	mm	(vxš)
 › drtící	segmenty	–	nerezová
 › záruční	doba	2	roky 

 

 › užitečný	výkon	2	HP	(1	500	W
 › otáčky	–	1	450	ot./min.
 › otvor	dřezu	Ø	9	cm,	mísa	Ø	45,5	cm
 › hmotnost	59	kg
 › rozměr	850	x	500	x	500	mm	(vxšxh)
 › drtící	segmenty	–	nerezová
 › záruční	doba	2	roky 

 

D
E

L
U

X
E

L
C

D

C
O

M
M

E
R

C
IA

L

Cena 5 496 Kč

Řada drtičů odpadu pro gastroprovozy

CENA : 13 998 Kč [ 11 569 Kč bez DPH ] 

  [ 421,00 Eur bez DPH ]509,41 Eur
CENA : 19 998 Kč [ 16 527 Kč bez DPH ] 

  [ 601,40 Eur bez DPH ]727,69 Eur

CENA : 63 143 Kč [ 52 185 Kč bez DPH ] 

  [ 1 899,00 Eur bez DPH ]2 297,79 Eur
CENA : 83 094 Kč [ 68 673 Kč bez DPH ] 

  [2 499,00 Eur bez DPH ]3 023,79 Eur

Komplet pneumatický spínač Elektromagnetický ventil Redukce vyuštění odpadu

 CENA : 996 KčP
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

[ 823,10 Kč bez DPH ] 

C
O

M
M

E
R

C
IA

L

Samostatně	stojící	model	drtiče	odpadu	EcoMaster	
Commercial	zabudovaný	v	nerezové	skříni	(stolu).

Samostatně stojící drtiče	-	pro	montáž	pod	dřezový	stůl	s	oplachovou	mísou	nebo	zabudovaný	ve	skříni.
Pro:	větší	hotely,	domovy	důchodců,	restaurace	a	nemocnice,	restaurace,	moštárny,	pálírny	apod.

Závěsné drtiče	-	pro	montáž	přímo	do	odtoku	stávajícího	dřezu.	Pro:	restaurace,	školy,	školky,	menší	jídelny,	domovy	důchodců,	
dětské	domovy,	cukrárny,	bistra,	penziony	apod.

36,30 Eur [ 30,00 Eur bez DPH ] 
 CENA : 2 592 Kč [ 2 142,00 Kč bez DPH ] 

94,38 Eur [ 78,00 Eur bez DPH ] 
 CENA : 189 Kč [ 156,20 Kč bez DPH ] 

6,90 Eur [ 5,70 Eur bez DPH ] 


